
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

14.10.2022                                                                                                     № 2155                                                                                                                    

 

О награждении Артимовича С.К.; 

Богдана В.А.;      Григорьева В.Б.; 

Сафарова А.А.  

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за значительный вклад в 

развитие рыбохозяйственного комплекса Камчатского края, безупречное 

выполнение должностных обязанностей, высокое профессиональное мастерство 

и в связи с празднованием Фестиваля «Камчатка рыбацкая» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Артимовича Сергея Константиновича, капитана общества с 

ограниченной ответственностью «Заря»; 

1.2 Богдана Виктора Анатольевича, генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью «Зюйд»; 

1.3 Григорьева Василия Борисовича, водителя автомобиля общества с 

ограниченной ответственностью «Коль». 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


